[2] Membranula nempe, qualis ossis exigua magnitudo postulat, reliquat incudem ad os mastoideum prope aperturam cellularum. VVINSLOVV. n. 398. & MORGNIUS I.c. n. 30. adnexa sulco cruris brevioris. PLATERUS ligamentum olim vidit p. 33.

Verum non simpliciter tremores communicantur; augentur, dum in alia officula transiunt. Omne enim corpus, cui sonus, a quo percellitur, est harmonicus, similem omnino sonum regenerat [3]. Ita in clavicymbalo argutus ille, vividusque sonus non ab una gracili argentea chorda oritur, ejusque magna pars toti instrumento debetur, undique concordanti.

Orbiculares] Crus incudis, quod stapedi insidet, cum eo officulo articulatur

(3) DXLIII. 4.

(4) Stapes ab EUSTACHIO inventus videtur de aud. org. p. 154. INGRASSIAS enim, cui FALLOPIUS tribuit *observ. 24.* &c in observationum examine, tum VESALIUS p. 246. qui & ipse sibi adrogat inventum a. 1546. de offib. p. 7. & p. 52. f. 5. & COLUMBUS de re Anat. p. 27. qui sibi hujus officuli inventionem tribuit, nihil in describendo organo auditorio praefliterunt, ex quo persuadeant, minutius se ejus particulas rimasse. Figuram ab ipsa re habet, & rotundorem, & in arcum flexam, contra quam veteres dixerunt. Bene PAV. de offib. p. 54. &c. Capitulum modice cavum incudem recipit. Crura duo sunt, suo quodque fulco excavatum, qui membranam tensam firmat, brevius alterum, & rectius anterius; cum posterius curvulum sit, longiusque. MORGAGN. n. 34. ALBIN. ic. off. foet. f. 48. Flexa crura dixerat VIDIUS p. 322. sed accurate descripta LINDANUS physiol. med. p. 527. Haec crura basi insident latiori, ovali, extrorsum versus caput cava, LINDAN. I. c. p. 527. convexa ad fenestram ovalem (VALSALV. p. 24. &c.) quae & ipsa linea superiori curviori, inferiori rectiori circumscribitur. CASSEBOHM. n. 130. MORGAGN. n. 38. non perforata instar cribri, sed undique sibi continuam, contra quam MANFREDUS scripsit. Ponitur autem in ima parte cavi tympani,

ad horizontem parallelus, ut exterior caput, interior basin habeat, fulco offis petrosi insertam, cum aliqua mobilitate. Tota vero stapedis cavitas valculoosa membranula, tamquam secundaria tympani membrana, oblinitur, quam cavitas baseos fulcique crurum firmant. Hanc MOLINETUS visiderat p. 168. & MANFREDUS Bibl. Manget. Anat. II. p. 273. & DRELINCOURT. Prael. p. 199. tum DUVERNEYUS T.V. f. 4. 6. 8. p. 84. & PALFYNN. Osteol. T.I. f. 3. & COVPERUS in proprio opere Myot. 1724. T. XXVI. p. 4. & 8. & ADAMS. Phil. Trans. n. 311. Duplicem vero faciunt, cum spacio intermedio COVPERUS apud DRAKUM II. p. 334. T. 19. f. 3. & MORGAGNUS n. 40. Nam mihi de ea duplicitate nondum constat.

(5) Officulum orbiculare solet ad FRANCISCUM SYLVIUM referri, auctore LINDANO I. c. p. 526. T. BARTHOLINO Anat. renov. p. 714. tum VESLINGIO: eti obscure quaedam apud ARANTIUM, & veteres alios vestigia requirat MORGAGNUS Epist. VI. n. 8. Minimum est, ovale superne convexum, inferne planius, ad faciem superiorem planiorem cruris longioris incudis connexum ALBIN. ic. off. fet. 47. non interpolatum incidi, & stapedi ut DUVERNEYUS vult p. 24. & aliqui veterum, neque adhaerens incidi, uti veteribus visum est, & COVPERUS pingit T. XXVI. f. 6.

Quare

latur ope intermedii officuli, quod menisci ad modum [6] utrinque ca-

vum, & perinde ad incudem, uti ad stapedem mobile est, & liberrimum.

Non

Quare autem a MARCHETTO p. 138. & KERKRINGIO non ad-

mittatur, ego quidem non video, neque magis cernere possum, qui

sunt tres ejus officuli processus

LINDANO dicti p. 527.

Præterea rariora officula sunt: sefa-

moideum illud, quod inter mal-

leum, & incudem illustris TEI-

CHMEYERUS in brutis indicat,

Vindiciar. p. 21. & f. 5. 6. Instit.

Patbol. Præst. p. 169. in humano

corpore infrequens CASSEBOHM.

n. 132. NICOLAI obs. 3. Tum

aliud in musculo interno SCHEL

HAMMERO dictum p. 47. forte

abrupta trochlea; & aliud in sta-

pedis musculo COVVPERO vistum

Myot. 1694. f. IX. p. 70. quod

ADAIRO tribuit, tum ILL. TEI-

CHMEYERO p. 16. & f. 8. K. &

Inst. Patb. l. c. Idem HEISTERUS

dicit not. 61. * ad Comp. Quale

quidem officulum pro musculo sta-

pedis proposuerunt FOLIUS, &

BARTOLINUS, & BILSIUS org.

aud. Anat. f. 3. L. f. 2. nisi si py-

ramidem musculi stapedis pingit.

Aliud denique subjectum cruri bre-

viori incudis, ubi processus man-

millari innititur, ILL. TEICHME-

YERUS habet p. 22. f. v. c. &

Inst. Patb. l. c. Haec duo in brutis

animalibus visa sunt. Quale ve-

ro quartum illud PAVIANUM fit

de off. p. 55. in bove vistum nemo

dixerit.

(6) Perosteum internum tympani, quod

absque repleione in homine, &

majoribus animalibus cruore pro-

prio distensa vascula ostendit (Conf.

CASSEBOHM. n. 103. MORGAGN

n. 46. PERRAULT. du bruit. p. 240.

SCELHAMMER. c. ill. n. 3. DU-

VERNEY T. IX. f. 1.) vascula ha-

bet variis generis. Alii quidem

mihi distincte visti sunt trunculi

plusculi, per totum intervallum

partis squamosae, & petrosae,

orti a ramo Carotidis internae, qui

ad sellam equinam oritur, tympanum

subeunt. Alius trunculus

nervi duri comes ab arteria me-

niningea (MONROO of the bones)

per hiatum ejusdem aqueductus

cum musculo EUSTACHII tym-